様式第10号(第9条関係)

年　　月　　日

　　愛荘町長　　　様

                                   　　　　　　　　区長

愛荘町元気なまちづくり補助金請求書(精算払)

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号をもって額の確定のあった愛荘町元気なまちづくり補助金について愛荘町元気なまちづくり補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり精算払によって交付されたく請求します。

　1　請求額(精算払)　金　　　　　　　　　　円

　2　内訳
　　　　補助事業等の名称
[bookmark: _GoBack]　愛荘町元気なまちづくり補助金（地域の未来づくり支援）

　　　　補助金の額　①　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　既受領額　②　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　今回請求額　③　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　残額(①－②－③)　　　　　　金　　　　　　　　　　円